
Uchwała Nr IX/129/2011
Rady Powiatu w Olsztynie
z dnia 22 grudnia 2011 r.

w sprawie pozbawienia drogi na terenie Gminy Gietrzwałd kategorii drogi
powiatowej

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiato-
wym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późno zm.), art. 10 ust. 1 i 3 w związku z art. 6a
ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115
z późno zm.), w porozumieniu z Zarządem Województwa Warmińsko-Mazurskiego oraz po
zasięgnięciu opinii Wójta Gminy Gietrzwałd i zarządów sąsiednich powiatów, uchwala się,
co następuje:

§ 1. Pozbawia się drogę Nr 1423N Gietrzwałd - dr. krajowa nr 16 - dr. wojewódzka
Nr 527 od km 0+000 do km 5+399 kategorii drogi powiatowej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2013 r. podlega ogłoszeniu
w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

Ra/ / wiatu. w Ol !ynie

/. Z t1?b/a( ~
zegorz Piotr Drozdowski


